河南财经政法大学
关于编制2016年综合财务收支计划有关事宜的通知
全校各单位：

    为了进一步加强和改进我校的财务工作，规范财务管理，完善财力分配结构，提高资金的使用效益，2016年我校内部财务预算编制工作已经开始，现将有关事宜通知如下：

一、各单位紧紧围绕我校《2016-2018年中期财政规划》和发展的总体目标，结合本单位实际，本着“大局为重、实事求是”的原则，认真准备，积极参与，共同完成财务收支计划编制工作，确保预算的指导性和严肃性；对愈期不报的单位视为自动放弃本单位经费，以后不再追加。

二、凡涉及到专项资金申报的单位，认真编写项目申报材料（《项目申报书样本》附后）。

三、报送有关材料要求

1．在校生人数（分学生年级、学制、专业填报）

2．本单位创收情况（按学校未分配前总收入数，分项据实填报）

3. 分项填报本单位正常经费、专项资金，其中专项资金含项目名称、项目申请依据和理由、资金测算过程及金额、项目具体用途，是否跨年度项目、预期绩效和目标、组织实施条件、资金支付进度、资金支出预算表。
4.院系教学单位不需上报正常经费。

四、报送时间要求

各单位请按上述要求，将准备好的材料，经部门负责人及主管校领导签字并加盖部门公章后（纸质材料A4与电子数据），于2015年11月20日前报送计划财务处计财科。

邮箱：hncjxyjhk@163.com
联系人：高祺               联系电话：0371—86158993

附：1、河南财经政法大学专项资金项目申报书样本

计划财务处

2015-11-4

附件：

河南财经政法大学专项资金

项目申报书

· 项目立项文本
· 项目可行性报告

· 项目支出预算

项  目  名  称：
申  请  部  门：                （公章）
项 目 负 责 人：                （签名）

申  报  日  期：         年     月     日
	项　目　立　项　文　本

	学校基本情况
	学校名称

	学校类别

	详细地址

	邮政编码

	在校生数（人）

	教职工总数（人）

	其中：本专科生

	其中：专任教师

	        硕士生

	　其中：教授

	        博士生

	　　　　副教授

	国家重点学科数（个）

	现有固定资产总值（万元）

	　其中：房屋建筑物总值（万元）

	　　　　房屋建筑物面积（Ｍ２）

	其中：大型专用仪器设备（台、套）

	　　　  大型专用仪器设备总值（万元）

	申请项目基本情况
	项目类型
	重点学科建设项目
	国家特色重点学科□
	申请资金总额（万元）

	省部级重点学科□

	省部级重点研究基地□

	教学实验平台建设项目□
	其中：中央财政补助

	专业能力实践基地建设项目□

	公共服务体系建设项目□
	      地方财政补助

	师资队伍建设□
	项目负责人

	其他项目□
	联系电话

	项目申请理由：（概述项目内容、资金安排及预期效益等，字数控制在500字内）

项目可行性报告
（编写提纲）

1、 学校基本情况

2、 项目概况

3、 项目建设目标

建设目标的阐述要与项目建设的必要性分析结合，建设目标要有具体的考核指标，以利评审专家对此逐一进行评价。

4、 项目建设任务

建设任务必须紧紧围绕建设目标来展开，并结合项目建设的可行性分析进行论述。

5、 项目预期成效

要分析本项目完成后发挥的主要作用

6、 建设项目实施组织及进度安排

7、 保障措施（包括现有硬件条件、管理机制、人员、资金等）

8、 其他

项目支出预算

1. 资金总支出

2．中央专项资金投入及主要用途

3. 地方财政资金投入及主要用途

4. 学校自筹资金及主要用途（说明资金来源、筹措情况、可靠性等）